e terminação), Criação de ovinos, caprinos, bovinos de corte e búfalos 
de corte (extensivo), Bovinocultura de leite, bubalinocultura de leite 
e caprinocultura de leite e Culturas anuais, excluindo a olericultura – 
Patos de Minas/MG. – PA COPAM nº 21128/2015/001/2016. Motivo: 
Autorizada o corte/aproveitamento de 608 (seiscentos e oito) indiví-
duos arbóreos isolados. 

(a) Kamila Borges Alves. Superintendente Regional de 
Meio Ambiente da SUPRAM Triângulo Mineiro.

27 1423426 - 1

A Superintendente Regional de Meio Ambiente da SUPRAM Triângulo 
Mineiro, torna público o arquivamento do processo abaixos identifi-